
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
28.1. 

4. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 10:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Kaple Charita Mukařov 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

Pondělí 
29.1. 

  15:00 

 

Za rodina dětí, dar víry a Boží požehnání pro 

děti a vnuky 

Úterý 
    30.1. 

 

  

 09:00 

 

Za Karla a Marii Maškovy, Jiřího Hofmana 

rodiče a sourozence 

Středa 
    31.1. 

památka 

sv. Jana Boska 

kněze 

   

 18:00 

 

Za rodinu Slezákovu a † prarodiče 

Čtvrtek 
1.2. 

 

  

 09:00 

 

Za rodinu Slezákovu a † Janu Slezákovou 

Pátek 
2.2. 

svátek 

Uvedení Páně do chrámu 

  

 18:00 

 

Za rodinu Čechtickou 

Sobota 
 3.2. 

sv. Blažeje 

biskupa a mučedníka 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany- za † Marii a Františka Kerhartovy 

Neděle 
 4.2. 

5. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 10:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Kaple Charita Mukařov 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• Zveme Vás na 5. Farní ples, který se bude konat v sobotu 10.2.2018 v Kulturním centru U 

Labutě od 20.hod. Lístky jsou v prodeji (po 180 Kč). V současné době se obracejte na paní 

Junkovou. Prosíme také o příspěvky do tomboly 

• 28. 1. v 14:30hod. zveme děti na farní karneval do sokolovny v Radešovicích. Prosíme o 

pomoc při přípravě kontaktní osoba paní Marie Junková 

• V pátek bude od 17hod adorace a při mši sv. budeme žehnat svíčky. 

• V sobotu budeme udělovat Svatoblažejské požehnání 

• V neděli 11. 2. budeme udělovat sv. nemocných. Zapište se prosím zákristii 

4. týden v mezidobí 2018 
            


